Lista furnizorilor de turism operatori de zboruri charter de pe Aeroportul Internaţional Timişoara “Traian Vuia” în 2014
	Destinatia
	Operator charter
	Adresa
	Date contact

	Antalya

	Tez Tour

 Kusadasi
Paralela 45


	Str.Herăstrau nr.1 et.3 Bucureşti
parteneri Timisoara: http://www.tez-tour.ro/harta#parteneri_teztour
Piata Alexandru Mocioni, Nr. 7, parter, ap. 4/1/II (zona Sinaia)
Str. Augustin Pacha, nr. 6, intrare de pe Eugeniu de Savoya
	0732.405.821

0735.444.250
0256.432.055
0256.221.025

0356.435.933


	Creta,
Zakinthos
	 Mareea
 Christian Tour
	Str. UNGUREANU, nr. 9
str. Lucia Blaga nr. 14
bd. 16 decembrie 1989 nr. 11

	0256.431.005
0256.433.205; 0256.433.206
0256.240.320; 0256.240.321


	Skiathos
	Aerotravel
	Str. Piatra Craiului nr.3, Telefon
Str. Aeroport nr.2, Ghiroda
	0256.292 960
0256.386 061


Notă: 
Operatorii menţionaţi mai sus sunt detinătorii zborurilor charter, dar oricare alta agenţie poate vinde bilete pentru destinaţiile specificate. 

